fﬁ‘ﬁ print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_1AE85FB1AD7B Data diiscrizione: 2024-10-15 generated: 2026-01-28

Drexel Technologies, Inc.

PrintReleaf certifica che Drexel Technologies, Inc. i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di
8.803.878 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 1.057 alberi standard e hanno offset

0,000 Emissioni di MTCO2e per il consumo di O fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO CARBONIO

%J 8.803.878 %J 0

Fogli Standard Offset Fogli Standard Offset

1.057 %@) 0,000

7~  Alberi standard rimboschiti Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA

o o



e *S, print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California

British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

British Columbia (Cariboo)
Malaysia

Romania

Tanzania

PROGETTO SDGs

Alberi
422
361
106

56,28
52,87
46,33

12,85

Totale alberi  1.057



