



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: **ACT_1AE85FB1AD7B**

Data di iscrizione: **2024-10-15**

generated: **2026-01-28**

Drexel Technologies, Inc.

PrintReleaf certifica che Drexel Technologies, Inc. i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 8.803.878 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 1.057 alberi standard e hanno offset 0,000 Emissioni di MTCO2e per il consumo di 0 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO



8.803.878

Fogli Standard Offset



1.057

Alberi standard rimboschiti

CARBONIO



0

Fogli Standard Offset



0,000

Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA





DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
Northern California	422
British Columbia (Redstone)	361
France (Torcé)	106
British Columbia (Cariboo)	56,28
Malaysia	52,87
Romania	46,33
Tanzania	12,85
Totale alberi 1.057	

PROGETTO SDGs

